

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
20/09/2023	6113/2023	22.152.318/0001-20	90 TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	723,45	723,45
04/09/2023	928/2023	18.968.880/0001-50	A1MC PROJETOS LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	5.591,32	5.591,32
11/09/2023	A02208	11.931.735/0001-55	A3 COMÉRCIO, LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MÁQUINAS E	SERVIÇO CÓPIAS E REPRODUÇÕES	900.800.0029-0	10	1	14.053,30	14.053,30
22/09/2023	16643	26.759.927/0001-01	AC Clean Comércio de Limpeza EIRELI -ME	SACO ALVEJADO	004.170.0001-4	8	100	3,39	339,00
22/09/2023	16643	26.759.927/0001-01	AC Clean Comércio de Limpeza EIRELI -ME	VASSOURA DE PIACAVA Nº 4	004.190.0003-8	8	17	11,79	200,43
22/09/2023	16643	26.759.927/0001-01	AC Clean Comércio de Limpeza EIRELI -ME	FLANELA	004.124.0002-2	8	10	1,83	18,30
22/09/2023	16643	26.759.927/0001-01	AC Clean Comércio de Limpeza EIRELI -ME	PANO DE PRATO	004.124.0001-4	8	90	2,49	224,10
22/09/2023	16643	26.759.927/0001-01	AC Clean Comércio de Limpeza EIRELI -ME	RODO DE BORRACHA Nº1 30CM	004.150.0001-7	8	6	5,39	32,34
18/09/2023	217479/2023	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	3.893,91	3.893,91
21/09/2023	300259/2023	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	1.856,00	1.856,00
22/09/2023	302608/2023	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	194,65	194,65
25/09/2023	333489/2023	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	4.731,84	4.731,84
08/09/2023	985637/2023	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	2.119,47	2.119,47
11/09/2023	88575/2023	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	3.401,01	3.401,01
04/09/2023	774897	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	5.126,16	5.126,16
04/09/2023	774338	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	25.029,46	25.029,46
04/09/2023	774359	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	569.296,10	569.296,10
04/09/2023	9299/2023	25.940.685/0003-49	ALIBER MAQUINAS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	3.800,00	3.800,00
04/09/2023	4659/2023	25.940.685/0003-49	ALIBER MAQUINAS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	3.044,16	3.044,16
11/09/2023	3529	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL LTDA	SABONETE LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	004.165.0002-1	8	15	3,95	59,25
11/09/2023	3529	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL LTDA	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8 (FRASCO C/ 1L)	004.025.0002-0	8	72	8,00	576,00
11/09/2023	3529	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL LTDA	ALCOOL 70%	031.008.0001-0	12	84	6,00	504,00
11/09/2023	3529	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL LTDA	LA DE ACO - PACOTE	004.030.0001-7	8	140	1,60	224,00
27/09/2023	3582	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL LTDA	TOALHA DE PAPEL, EM ROLO (PACOTE COM DUAS UNIDADES)	004.183.0001-1	8	230	3,48	800,40
11/09/2023	3529	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL LTDA	TOALHA DE PAPEL, EM ROLO (PACOTE COM DUAS UNIDADES)	004.183.0001-1	8	115	3,48	400,20
11/09/2023	3530	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL LTDA	ACUCAR CRISTAL	028.030.0001-6	8	120	19,50	2.340,00
11/09/2023	3529	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL LTDA	DETERGENTE - FRASCO C/ 500ML	004.070.0001-1	8	150	1,42	213,00
11/09/2023	3529	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL LTDA	ESPONJA DUPLA FACE 110 X 75 x 20 MM (REF.: 3M) - RETANGULAR	004.099.0001-0	8	120	0,60	72,00
28/09/2023	7575	27.677.952/0001-09	AMORIM EQUIPAMENTOS E MATERIAIS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	6.463,24	6.463,24
25/09/2023	7525	27.677.952/0001-09	AMORIM EQUIPAMENTOS E MATERIAIS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	10	427,00	4.270,00
21/09/2023	7493/2023	27.677.952/0001-09	AMORIM EQUIPAMENTOS E MATERIAIS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	1.205,70	1.205,70
25/09/2023	7529	27.677.952/0001-09	AMORIM EQUIPAMENTOS E MATERIAIS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	83.806,38	83.806,38
19/09/2023	36148/2023	03.417.494/0001-00	ARAXA AMBIENTAL TESTES E ANALISES LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	7.127,00	7.127,00
29/09/2023	263/2023	19.500.028/0001-16	ARTHA TECNOLOGIA SOLUCOES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	SERVIÇOS TÉCNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	149.182,66	149.182,66
05/09/2023	5203/2023	02.347.121/0002-10	ASMAR & FURTADO LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.800.0032-0	10	7	3.408,66	23.075,00
05/09/2023	MED 2	20.057.071/0001-38	ASSEMAE - ASSOCIACAO NACIONAL DE SERVICOS MUNICIPAL	SERVIÇOS TÉCNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	12.500,00	12.500,00
04/09/2023	MED 4	00.981.560/0001-74	ASSOCIAÇÃO CORAL CESAMA	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	900.800.0041-0	10	1	10.000,00	10.000,00
11/09/2023	MED 2	23.179.643/0001-40	ASSOCIAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM ESPORTE E LAZER - ASEPEL	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	120.000,00	120.000,00
06/09/2023	MED 173	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	3.600,00	3.600,00
06/09/2023	MED 174	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	14.313,75	14.313,75
06/09/2023	MED 175	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	13.717,50	13.717,50
19/09/2023	2246/2023	22.194.425/0001-11	ATERRO DO GRAMA SERVIÇOS DE ENGENHARIA SPE LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	37.153,48	37.153,48
28/09/2023	18105	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	27	1.921,37	51.031,59
08/09/2023	17956/2023	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	26	1.921,37	50.205,39
05/09/2023	17955/2023	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	26	1.921,37	49.686,62
21/09/2023	000018066	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	31	1.921,37	58.659,43
26/09/2023	000018091	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	30	1.921,37	58.371,22
18/09/2023	000018041	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	26	1.921,37	49.936,40
09/09/2023	57269/2023	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	31	3.200,00	98.272,00
27/09/2023	000057397	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	29	3.200,00	91.424,00
25/09/2023	92308	02.288.055/0001-74	BENNER SISTEMAS S.A	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	8.954,00	8.954,00
26/09/2023	1225	17.489.164/0001-27	BRV INDÚSTRIA BRASILEIRA DE REGISTROS E VÁLVULAS EIRELI	REGISTRO ESFERA METAL 1" - BORBOLETA	017.235.0002-0	11	35	53,00	1.855,00
26/09/2023	1225	17.489.164/0001-27	BRV INDÚSTRIA BRASILEIRA DE REGISTROS E VÁLVULAS EIRELI	REGISTRO ESFERA METAL 3/4" - BORBOLETA	017.235.0003-8	11	100	37,00	3.700,00
20/09/2023	11480	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 45° X 150	011.019.0001-6	11	70	35,00	2.450,00
01/09/2023	231696/2023	00.856.424/0001-52	CARE PLUS ODONTOLOGIA ASSISTENCIAL LTDA	SERVIÇOS TÉCNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	11.580,00	11.580,00
05/09/2023	92	35.411.786/0001-14	Casa de Pesca Solimões Ltda	LANTERNA DE LED - BATERIA RECARREGAVEL	009.321.0001-0	8	20	39,00	780,00
04/09/2023	2360/2023	21.563.101/0001-40	CASA FAISCA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	9	4.000,00	34.031,71
20/09/2023	504/2023	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	430.460,23	430.460,23
05/09/2023	501/2023	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	54	5.275,21	282.921,02
29/09/2023	82419888 agosto	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	22.296,62	22.296,62
29/09/2023	82419888 agosto	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	170.940,75	170.940,75
29/09/2023	82419888 agosto	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	371.610,34	371.610,34
29/09/2023	82419888 agosto	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	111.483,10	111.483,10
29/09/2023	82419888 agosto	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	66.889,86	66.889,86
29/09/2023	82419888 set	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	22.333,48	22.333,48
29/09/2023	82419888 set	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	171.223,38	171.223,38
29/09/2023	82419888 set	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	372.224,74	372.224,74

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
29/09/2023	82419888 set	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	111.667,42	111.667,42
29/09/2023	82419888 set	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	67.000,46	67.000,46
29/09/2023	90005869 set	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	292.697,66	292.697,66
29/09/2023	90005869 set	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	92.276,07	92.276,07
29/09/2023	90005869 set	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	312.377,25	312.377,25
29/09/2023	90005869 set	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	397.807,32	397.807,32
29/09/2023	90005869 set	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	114.737,10	114.737,10
29/09/2023	52426053 set	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	259.965,93	259.965,93
29/09/2023	52426053 set	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	233.431,13	233.431,13
29/09/2023	52426053 set	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	95.997,31	95.997,31
29/09/2023	52426053 set	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	32.315,52	32.315,52
29/09/2023	52426053 set	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	2.319,37	2.319,37
29/09/2023	83255133 set	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	30.471,39	30.471,39
15/09/2023	103817/2023	07.799.454/0001-13	CENOFISCO - CENTRO DE CAPACITAÇÃO PROFISSIONAL LTDA- (MATRIZ)	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	763,00	763,00
14/09/2023	231/2023	02.785.568/0001-90	CHAMONIX RENTAL LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	321.105,28	321.105,28
05/09/2023	1771/2023	20.367.121/0001-83	CLEAR WATER SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	882,00	882,00
14/09/2023	1376	46.766.632/0001-61	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	ENVELOPE PARD0 TAMANHO OFICIO S/ TIMBRE 25 X 35CM	001.560.0001-6	8	50	0,45	22,50
14/09/2023	1376	46.766.632/0001-61	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	ENVELOPE PARD0 28,0 X 20,0 CM	001.560.0007-5	8	100	0,29	29,00
14/09/2023	1376	46.766.632/0001-61	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	ENVELOPE PARD0 41,0 X 31,0 CM	001.560.0008-3	8	100	0,54	54,00
14/09/2023	1376	46.766.632/0001-61	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	CLIPS NIQUELADO N.1 (PEQUENO)	001.435.0001-5	8	8	2,40	19,20
14/09/2023	1376	46.766.632/0001-61	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	COLCHETE N. 9 (MEDIO)	001.450.0003-6	8	13	6,00	78,00
14/09/2023	1376	46.766.632/0001-61	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	PASTA AZ. OFICIO LOMBADA LARGA (3")	001.765.0001-4	8	30	15,50	465,00
14/09/2023	1376	46.766.632/0001-61	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	PASTA PLASTIFICADA C/ ELASTICO	001.765.0015-4	8	7	4,81	33,67
14/09/2023	1376	46.766.632/0001-61	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	FITA CREPE 19MM X 50M	001.605.0002-8	8	50	4,00	200,00
14/09/2023	1376	46.766.632/0001-61	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	FITA ADESIVA PARA EMBALAGEM 45MM X 40M	001.605.0007-9	8	60	4,00	240,00
14/09/2023	1376	46.766.632/0001-61	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 30 METROS	001.605.0008-7	8	15	1,08	16,20
11/09/2023	2328749020301275597	73.627.853/0001-21	COND. EDIFICIO ADHEMAR RESENDE DE ANDRADE	SERVIÇO ALUGUEL DE IMÓVEIS OU DE CONDOMÍNIO	900.800.0024-0	10	1	22.804,63	22.804,63
19/09/2023	2328749020306183835	73.627.853/0001-21	COND. EDIFICIO ADHEMAR RESENDE DE ANDRADE	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.500.0003-7	10	1	22.804,63	22.804,63
13/09/2023	173/2023	12.280.127/0001-90	CONSTRUTORA A & M LTDA	SERVIÇO PAVIMENTAÇÃO E REPOSIÇÃO DE CALÇAMENTO	900.800.0009-0	10	1	76.347,42	76.347,42
19/09/2023	5405/2023	77.167.203/0001-00	CONSTRUTORA ELEVAÇÃO LTDA.	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	122.843,97	122.843,97
01/09/2023	5377/2023	77.167.203/0001-00	CONSTRUTORA ELEVAÇÃO LTDA.	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	377.991,67	377.991,67
01/09/2023	5376/2023	77.167.203/0001-00	CONSTRUTORA ELEVAÇÃO LTDA.	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	165.148,50	165.148,50
26/09/2023	65635/2023	05.431.967/0001-41	CONTROLE ANALÍTICO ANÁLISES TÉCNICAS LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	1.591,44	1.591,44
06/09/2023	65089/2023	05.431.967/0001-41	CONTROLE ANALÍTICO ANÁLISES TÉCNICAS LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	79.486,57	79.486,57
22/09/2023	18	46.441.368/0001-96	CTGA. FABRICA DE EQUIPAMENTOS LTDA.	SERRA DIAMANTADA C/FURO CENTRAL DN 1"-TRAVA 3/8"-DIAMETRO14"	009.322.0001-0	8	5	299,00	1.495,00
22/09/2023	18	46.441.368/0001-96	CTGA. FABRICA DE EQUIPAMENTOS LTDA.	CAIXA DE FERRAMENTA C/ 5 GAVETAS. MED. 50 x 20 x 21 CM	009.075.0001-3	8	10	99,00	990,00
18/09/2023	3283	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CROMATO DE POTASSIO CRISTAL (REAGENTE ACS)	002.033.0008-4	11	250	3,20	800,00
18/09/2023	3283	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	D-GLICOSE ANIDRO GRANULAR	002.088.0002-6	11	1	30,87	30,87
18/09/2023	3283	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	ACIDO ASCORBICO, PO FINO	002.020.0012-5	11	1	78,00	78,00
18/09/2023	3283	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	ACIDO FOSFORICO (REAGENTE ACS)	002.020.0013-3	11	1	233,25	233,25
18/09/2023	3283	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	ACIDO SULFURICO 98%	002.020.0018-4	11	1	1.304,15	1.304,15
18/09/2023	3283	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	ACIDO CLORIDRICO P.A. -"CONTROLE MAXIMO"-SO "RM CREDENCIADA."	002.020.0002-8	11	4	48,00	192,00
18/09/2023	3283	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	HIDROXIDO DE AMONIO P.A	002.070.0004-2	11	1	59,97	59,97
18/09/2023	3283	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	IODETO DE POTASSIO PA - FRASCO 100GR	002.075.0003-7	11	1	134,75	134,75
18/09/2023	3283	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SULFITO DE SODIO, ANIDRO (REAGENTE ACS)	002.154.0012-7	11	1	25,87	25,87
18/09/2023	3283	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SULFETO DE SODIO	002.154.0013-0	11	250	6,00	1.500,00
18/09/2023	3283	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	ACIDO ESTEARICO	002.020.0021-1	11	1	64,03	64,03
18/09/2023	3283	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	NEGRO DE ERIOCROMO T, PO	002.102.0001-4	11	1	26,85	26,85
18/09/2023	3283	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SOLUCAO DE PEPSINA (P/ LIMPEZA DE ELETRODO DE PH)	002.140.0020-6	11	1	109,98	109,98
18/09/2023	3283	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SOLUCAO TIOUREIA (P/ LIMPEZA DE ELETRODO DE PH)	002.140.0021-4	11	2	41,00	82,00
18/09/2023	3283	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SULFATO DE MERCURIO	002.154.0008-9	11	1	511,00	511,00
18/09/2023	3283	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SULFANILAMIDA	002.154.0009-7	11	1	90,00	90,00
18/09/2023	3283	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	KIT PARA DETERMINACAO DE ALUMINIO	002.089.0008-1	11	5	2.029,80	10.149,00
18/09/2023	3283	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	N-1-Naphthylethylenediamine Dihydrochloride (reagente ACS)	002.137.0008-6	11	1	715,10	715,10
18/09/2023	3283	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	KIT MANGANES	002.142.0017-7	12	3	2.666,10	7.998,30
18/09/2023	3283	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	MATERAIL DE REFERENCIA CERTIFICADO - AMONIA 1000 MG/L	002.140.0064-6	12	1	562,00	562,00
18/09/2023	3283	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	MATERIAL DE REFERENCIA CERTIFICADO - NITROGENIO TOTAL	002.140.0064-8	11	1	670,00	670,00
18/09/2023	3283	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	TETRABORATO DE SODIO,ANIDRO	002.154.0015-1	12	1	83,00	83,00
18/09/2023	3283	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SULFATO DE FERRO(II) HEPTAHIDRATADO	002.154.0014-6	12	1	59,00	59,00
18/09/2023	3283	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CLORIDRATO DE HIDROXALAMINA PA (REAGENTE ACS)	002.154.0014-7	12	1	242,66	242,66
18/09/2023	3283	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	ACETATO DE AMONIO PA (REAGENTE ACS)	002.154.0014-8	12	1	65,00	65,00
13/09/2023	3264	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SOLUCAO PADRAO DE CLOROFILA-A	002.140.0064-1	11	1	2.500,00	2.500,00
11/09/2023	785	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TE PVC BRANCO COLETOR PREDIAL DN 100 X 100	011.062.0002-0	11	2	9,87	19,74
11/09/2023	784	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TUBO PVC BRANCO COLETOR PREDIAL DN 100MM SERIE REFORCADA	011.070.0003-3	11	102	13,30	1.356,60
11/09/2023	784	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TUBO PVC BRANCO COLETOR PREDIAL DN 40MM =(1 1/4") SERIE REFORÇADA	011.070.0006-8	11	54	4,23	228,42
11/09/2023	783	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TE 90° SOLDAVEL DE 1"	017.259.0003-3	11	90	1,50	135,00
11/09/2023	782	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TUBO PVC PBA JEI CL-15 DN 75 (DE 85MM)	017.300.0001-0	11	114	24,90	2.838,60

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
11/09/2023	781	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TUBO DE PVC SOLDABEL DE 1 1/4"	017.410.0001-7	11	60	6,00	360,00
11/09/2023	785	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	JOELHO 90° PVC BRANCO COLETOR PREDIAL BB DN 40	011.023.0007-1	11	25	0,89	22,25
22/09/2023	824	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	LUVA PVC SOLDABEL E COM ROSCA DE 20 X 1/2"	017.192.0001-7	11	750	0,60	450,00
11/09/2023	783	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	LUVA PVC SOLDABEL 20MM	017.194.0004-0	11	500	0,30	150,00
22/09/2023	823	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	LUVA PVC SOLDABEL 20MM	017.194.0004-0	11	250	0,30	75,00
22/09/2023	823	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	ADAPTADOR SOLDABEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 20 X 1/2"	017.010.0001-6	11	1.330	0,22	292,60
11/09/2023	780	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	ADAPTADOR SOLDABEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 20 X 1/2"	017.010.0001-6	11	900	0,20	180,00
11/09/2023	786	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	ADAPTADOR SOLDABEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 20 X 1/2"	017.010.0001-6	11	400	0,20	80,00
22/09/2023	824	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	ADAPTADOR SOLDABEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 20 X 1/2"	017.010.0001-6	11	1.170	0,20	234,00
11/09/2023	785	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	ADAPTADOR SOLDABEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 25 X 3/4"	017.010.0002-4	11	50	0,34	17,00
11/09/2023	785	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	ADAPTADOR SOLDABEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 32 X 1"	017.010.0003-2	11	30	0,74	22,20
11/09/2023	783	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	ADAPTADOR SOLDABEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 32 X 1"	017.010.0003-2	11	60	0,74	44,40
22/09/2023	823	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	ADAPTADOR SOLDABEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 32 X 1"	017.010.0003-2	11	30	0,74	22,20
22/09/2023	824	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	ADAPTADOR SOLDABEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 50 X 1.1/2"	017.010.0004-0	11	20	1,48	29,60
15/09/2023	53095	02.074.242/0001-55	E.J. KRIEGER E CIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.500.0001-1	10	1	346,00	346,00
25/09/2023	44/2023	50.164.115/0001-90	EB Training Capacitação Ltda	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	2	3.000,00	6.000,00
25/09/2023	11	38.247.495/0001-20	EDMAR DE ALMEIDA CASTRO	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.800.0032-0	10	1	1.330,00	1.330,00
28/09/2023	202300000000402	65.344.244/0001-37	EFEITOS E EVENTOS LTDA	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	50	10,32	516,00
21/09/2023	399/2023	65.344.244/0001-37	EFEITOS E EVENTOS LTDA	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	50	10,32	516,00
15/09/2023	2023000000000392	65.344.244/0001-37	EFEITOS E EVENTOS LTDA	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	34	19,66	668,44
15/09/2023	2023000000000391	65.344.244/0001-37	EFEITOS E EVENTOS LTDA	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	33	19,66	648,78
15/09/2023	2023000000000390	65.344.244/0001-37	EFEITOS E EVENTOS LTDA	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	33	19,66	648,78
28/09/2023	512	31.724.820/0001-50	ELETRICA VILEMAR LTDA	CAIXA DE PASSAGEM SOBREPOR 240 x 240 x 98 MM	010.096.0055-9	8	10	105,78	1.057,80
11/09/2023	342/2023	17.783.044/0001-38	EMPAV - EMPRESA MUNICIPAL DE PAVIMENTAÇÃO E URBANIZAÇÃO	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	2.396.827,32	2.396.827,32
12/09/2023	MED 35	34.028.316/5531-10	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS	SERVIÇO CORREIOS E TELÉGRAFOS	900.800.0030-0	10	1	592,03	592,03
05/09/2023	335/2023	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUÇOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	218.794,53	218.794,53
11/09/2023	336/2023	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUÇOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	52.872,12	52.872,12
11/09/2023	337/2023	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUÇOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	242.246,20	242.246,20
18/09/2023	2354/2023	00.610.547/0001-09	ESTACIONAMENTO 726 LTDA	SERVIÇO DE ESTACIONAMENTO	900.800.0036-0	10	1	4.501,50	4.501,50
01/09/2023	1966/2023	04.309.564/0001-61	ESTRELA LOGÍSTICA LTDA	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS E RASTREAMENTO	900.800.0035-0	10	1	91.234,42	91.234,42
05/09/2023	273/2023	09.675.542/0001-39	EXCEL PREDITIVA E SOLUÇÕES LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	6	2.599,52	16.207,73
12/09/2023	9385	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	3.004	3,79	11.385,16
21/09/2023	7747	21.707.794/0001-06	FASTLABOR COMERCIAL EIRELI	CAPSULA E PISTILO DE PORCELANA DE 150ML	002.019.0001-7	8	1	33,98	33,98
08/09/2023	574/2023	17.926.276/0001-06	FATOR-SI CONSULTORIA E ASSESSORIA EM SEGURANÇA E INTELIGÊNCIA	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	2.093,00	2.093,00
08/09/2023	575/2023	17.926.276/0001-06	FATOR-SI CONSULTORIA E ASSESSORIA EM SEGURANÇA E INTELIGÊNCIA	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	28.173,21	28.173,21
25/09/2023	3751/2023	11.655.954/0001-59	FEDERAL TELECOM E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	19.041,00	19.041,00
06/09/2023	3667/2023	11.655.954/0001-59	FEDERAL TELECOM E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	2.293,05	2.293,05
05/09/2023	14060/2023	00.510.077/0001-01	FRAZILLIO SOLUCOES DE TECNOLOGIA LTDA	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	9.732,50	9.732,50
15/09/2023	20896/2023	00.703.697/0001-67	FUNDAÇÃO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO AO ENSINO PESQUISA E	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	17.751,85	17.751,85
21/09/2023	3117/2023	05.268.723/0001-90	G2O GERENCIAMENTO E OBRAS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	289.080,00	289.080,00
19/09/2023	638/2023	21.925.222/0001-95	GEOPOCOS TECNOLOGIA EM POCOS ARTESIANOS LTDA	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	80.411,28	80.411,28
11/09/2023	6743	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	ALICATE BOMBA D'AGUA DE 10"	009.020.0001-2	8	20	82,32	1.646,40
29/09/2023	774	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	CAP FºFº JE DE 150MM	018.051.0002-5	11	1	139,00	139,00
27/09/2023	772	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 22°30" DN 300MM	018.075.0002-0	11	1	780,00	780,00
29/09/2023	774	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 90° DN 75MM	018.075.0004-7	11	1	154,00	154,00
27/09/2023	772	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 90° DN 300MM	018.075.0009-8	11	1	1.390,00	1.390,00
29/09/2023	774	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	CURVA C/ FLANGES FºFº 90° DN 150MM - PN16	018.077.0008-9	11	2	294,00	588,00
27/09/2023	772	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	CURVA C/ FLANGES FºFº 90° DN 300MM - PN16	018.077.0009-7	11	1	1.930,00	1.930,00
27/09/2023	772	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	TE C/ BOLSAS FºFº JE DN 100MM X 100MM	018.196.0002-5	11	2	264,00	528,00
27/09/2023	772	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	VENTOSA SIMPLES FUNCAO FºFº COM ROSCA 1/2"	018.232.0001-0	11	1	161,00	161,00
27/09/2023	772	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 50MM	018.146.0013-2	11	5	234,00	1.170,00
27/09/2023	772	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 50MM	018.146.0013-2	11	23	234,00	5.382,00
27/09/2023	772	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 125MM	018.146.0016-7	11	2	438,00	876,00
13/09/2023	199234	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS S.A	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.200	4,49	32.328,00
04/09/2023	198698	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS S.A	ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21	003.006.0001-1	11	9	1.390,00	12.510,00
11/09/2023	4523	06.972.908/0001-43	GS COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	CORANTE P/ PVA VERMELHO	013.030.0002-4	8	340	4,64	1.577,60
11/09/2023	4523	06.972.908/0001-43	GS COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	CORANTE P/ PVA AZUL	013.030.0005-9	8	310	4,64	1.438,40
11/09/2023	8934	09.145.060/0001-77	HIDROQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	600	27,00	16.200,00
11/09/2023	8935	09.145.060/0001-77	HIDROQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	600	27,00	16.200,00
01/09/2023	8922	09.145.060/0001-77	HIDROQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	600	27,00	16.200,00
19/09/2023	213	49.869.714/0001-20	HIDROSUDESTE COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA	HIDROMETRO DE 3/4" X 5,00 M3 - COMP 190 - MULTIJATO/POLICARB	007.058.0002-4	11	150	128,50	19.275,00
27/09/2023	1447	35.302.323/0001-14	HIDROTEL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	COLA ADESIVA PERMANENTE PARA PVC RIGIDO - BISNAGA C/ 75 GR.	017.075.0001-0	11	460	3,75	1.725,00
27/09/2023	1448	35.302.323/0001-14	HIDROTEL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	COLA ADESIVA PERMANENTE PARA PVC RIGIDO - BISNAGA C/ 75 GR.	017.075.0001-0	11	200	3,75	750,00
27/09/2023	1446	35.302.323/0001-14	HIDROTEL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	SELIM 90° PARA COLETOR 150 X 100 - COMPACTO	011.052.0008-6	11	15	21,09	316,35
27/09/2023	1445	35.302.323/0001-14	HIDROTEL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	REGISTRO CHATO BOLSAS E CABECOTE P/FºFº DN 300MM - PN 16	018.180.0006-7	11	1	4.493,12	4.493,12
22/09/2023	1813	42.698.393/0001-07	I COLORI ASAP BRINDES E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	AGUA MINERAL (PET 330 ML)	028.750.0023-4	12	800	2,86	2.289,60
18/09/2023	1607	30.388.178/0001-12	INDFLOW EQUIPAMENTO INDUSTRIAIS LTDA	CONVERSOR UNIVERSAL PARA MEDIDOR DE VAZÃO ELETROMAGNETICO	022.350.0008-0	9	20	2.300,00	46.000,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
14/09/2023	301/2023	57.444.283/0001-88	INFRACON ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	167.710,35	167.710,35
27/09/2023	21567/2023	62.070.115/0001-00	INSTITUTO DOS AUDITORES INTERNOS DO BRASIL	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	5.000,00	5.000,00
13/09/2023	21461/2023	62.070.115/0001-00	INSTITUTO DOS AUDITORES INTERNOS DO BRASIL	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	2.750,00	2.750,00
29/09/2023	21603/2023	62.070.115/0001-00	INSTITUTO DOS AUDITORES INTERNOS DO BRASIL	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	3.000,00	3.000,00
06/09/2023	1229	05.879.793/0001-84	INVESTILINUX INFORMATICA LTDA	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	4.718,64	4.718,64
27/09/2023	59357	01.149.960/0001-80	ITALY VÁLVULAS E METAIS EIRELI	REGISTRO ESFERA METAL 1/2" - BORBOLETA	017.235.0008-0	11	2.000	22,90	45.800,00
11/09/2023	2026	16.853.728/0001-04	ITS CUSTOMER SERVICE LTDA	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	101.274,36	101.274,36
12/09/2023	2030/2023	16.853.728/0001-04	ITS CUSTOMER SERVICE LTDA	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	234.678,64	234.678,64
01/09/2023	3197/2023	38.221.481/0001-38	JFSAFE DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	51,00	425,00
26/09/2023	625	06.062.128/0001-66	JOSE MARIANO DE FARIA ME	SWITCH 48 PORTAS + 4 SFP+	029.092.0003-6	12	8	5.890,00	47.120,00
26/09/2023	625	06.062.128/0001-66	JOSE MARIANO DE FARIA ME	UNIDADE DE ENERGIA REDUNDANTE	029.100.0000-1	12	2	4.798,00	9.596,00
26/09/2023	681	42.785.686/0001-13	JRJ COMERCIO ATACADISTA E SERVICOS LTDA	TUBO DE PVC SOLDADAVEL DE 1"	017.410.0005-0	11	192	6,90	1.324,80
28/09/2023	199	47.140.401/0001-00	L.E COMERCIAL LTDA	BLOQUEADOR SOLAR UVA/UVB FPS 30 E REPELENTE CONTRA INSETOS	008.017.0002-7	8	45	14,90	670,50
28/09/2023	199	47.140.401/0001-00	L.E COMERCIAL LTDA	BOTA CANO MEDIO N.41	008.018.0004-8	8	2	36,90	73,80
28/09/2023	199	47.140.401/0001-00	L.E COMERCIAL LTDA	BOTA CANO MEDIO N.42	008.018.0005-6	8	3	36,90	110,70
28/09/2023	199	47.140.401/0001-00	L.E COMERCIAL LTDA	BOTA CANO MEDIO N.43	008.018.0006-4	8	2	36,90	73,80
28/09/2023	199	47.140.401/0001-00	L.E COMERCIAL LTDA	BOTA CANO MEDIO N.45	008.016.0001-4	8	3	36,90	110,70
28/09/2023	199	47.140.401/0001-00	L.E COMERCIAL LTDA	OCULOS DE SEGURANCA DE SOBREPOSICAO INCOLOR	008.085.0005-8	8	2	10,00	20,00
27/09/2023	3385	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.40	008.028.0003-3	8	25	70,56	1.764,00
27/09/2023	3385	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.41	008.028.0004-1	8	32	70,56	2.257,92
27/09/2023	3385	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.44	008.028.0006-8	8	6	70,56	423,36
27/09/2023	3385	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.43	008.028.0009-2	8	10	70,56	705,60
13/09/2023	3374	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.43	008.028.0009-2	8	6	70,56	423,36
19/09/2023	1862	10.614.837/0001-84	LICITEC COMERCIAL EIRELI	PADRAO SECUNDARIO GELEX 0-10 NTU	002.089.0008-0	11	7	1.920,00	13.440,00
06/09/2023	1277/2023	09.478.308/0001-11	LINEDATA SISTEMAS E GEOPROCESSAMENTO LTDA	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	19.033,00	19.033,00
06/09/2023	1278/2023	09.478.308/0001-11	LINEDATA SISTEMAS E GEOPROCESSAMENTO LTDA	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	40.000,00	40.000,00
13/09/2023	5473	55.956.510/0001-29	LIO SERUM PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTDA	SULFATO FERROSO AMONIACAL HEXAHIDRATADO	002.154.0014-4	12	2	39,10	78,20
13/09/2023	5473	55.956.510/0001-29	LIO SERUM PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTDA	ACETATO DE SÓDIO PA (REAGENTE ACS)	002.154.0014-9	12	2	51,60	103,20
13/09/2023	5473	55.956.510/0001-29	LIO SERUM PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTDA	ERIOCROMO CIANINA R - PA	002.154.0015-0	12	1	389,19	389,19
13/09/2023	5471	55.956.510/0001-29	LIO SERUM PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTDA	ALCA DE INOCULACAO	002.002.0002-1	11	2	218,75	437,50
13/09/2023	5471	55.956.510/0001-29	LIO SERUM PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTDA	FRASCO DE COLETA AUTOCALAVAVEL	002.057.0007-2	11	300	18,00	5.400,00
13/09/2023	5473	55.956.510/0001-29	LIO SERUM PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTDA	BIFTALATO DE POTASSIO PA	002.133.0003-2	11	1	75,00	75,00
13/09/2023	5473	55.956.510/0001-29	LIO SERUM PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTDA	VERDE DE BROMOCRESOL	002.168.0002-1	11	1	91,65	91,65
13/09/2023	5473	55.956.510/0001-29	LIO SERUM PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTDA	IO DO METALICO RESSUBLIMADO (IO DO 99,8% PA ACS)	002.075.0002-9	11	1	472,59	472,59
13/09/2023	5473	55.956.510/0001-29	LIO SERUM PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTDA	HIDROXIDO DE POTASSIO P.A	002.070.0002-6	11	1	161,10	161,10
13/09/2023	5473	55.956.510/0001-29	LIO SERUM PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTDA	FOSFATO DE SODIO	002.095.0001-8	11	1	71,95	71,95
13/09/2023	5473	55.956.510/0001-29	LIO SERUM PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTDA	CARBONATO DE CALCIO P.A.	002.030.0001-3	11	1	40,75	40,75
13/09/2023	5473	55.956.510/0001-29	LIO SERUM PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTDA	CARBONATO DE SODIO ANIDRO GRANULAR (REAGENTE ACS)	002.030.0002-1	11	2	48,30	96,60
13/09/2023	5471	55.956.510/0001-29	LIO SERUM PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTDA	BALDE PLASTICO TRANSPARENTE GRADUADO C/ ALCA - 12L	002.054.0002-7	11	20	70,90	1.418,00
13/09/2023	5471	55.956.510/0001-29	LIO SERUM PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTDA	ALCA PLASTICA DESCARTAVEL E ESTERIL	002.002.0001-1	11	200	0,18	36,00
13/09/2023	5473	55.956.510/0001-29	LIO SERUM PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTDA	ACIDO BORICO PA-ACS	002.020.0011-7	11	1	32,65	32,65
13/09/2023	5473	55.956.510/0001-29	LIO SERUM PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTDA	ALCOOL ETILICO P.A 95% (REAGENTE ACS)	002.021.0001-4	11	2	18,06	36,12
13/09/2023	5473	55.956.510/0001-29	LIO SERUM PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTDA	CLORETO DE SODIO P.A	002.033.0001-7	11	1	20,84	20,84
13/09/2023	5473	55.956.510/0001-29	LIO SERUM PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTDA	CLORETO DE POTASSIO PA - FRASCO C/ 500GR	002.033.0005-0	11	1	43,08	43,08
13/09/2023	5473	55.956.510/0001-29	LIO SERUM PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTDA	NITRATO DE PRATA	002.110.0001-9	11	1	1.069,99	1.069,99
13/09/2023	5473	55.956.510/0001-29	LIO SERUM PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTDA	OXALATO DE SODIO P.A	002.116.0001-6	11	1	62,35	62,35
13/09/2023	5473	55.956.510/0001-29	LIO SERUM PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTDA	SULFATO DE PRATA EM PO	002.154.0010-0	11	1	1.277,65	1.277,65
13/09/2023	5471	55.956.510/0001-29	LIO SERUM PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTDA	CRIO TUBO CALDO TSB 1ML COM 15% DE GLICEROL	002.027.0008-9	8	1	1.430,00	1.430,00
27/09/2023	1551	01.424.128/0001-45	LUIZ TADEO DAMASCHI -EPP	VASELINA SOLIDA INDUSTRIAL	016.678.0001-9	11	100	22,29	2.229,00
27/09/2023	1552	01.424.128/0001-45	LUIZ TADEO DAMASCHI -EPP	VASELINA SOLIDA INDUSTRIAL	016.678.0001-9	11	100	22,29	2.229,00
05/09/2023	164/2023	13.408.686/0001-04	MANTESTE ELETROMECÂNICA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	10	38.400,00	399.460,37
18/09/2023	12913	66.977.489/0001-64	MECALTEC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	REGISTRADOR DE PRESSAO 8" RPG, ESCALA 0 A 100 MCA	022.600.0000-1	9	2	8.500,00	17.000,00
18/09/2023	12913	66.977.489/0001-64	MECALTEC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	GEOFONE MECANICO	022.310.0000-1	9	7	2.581,25	18.068,75
06/09/2023	29343/2023	03.035.189/0001-46	MEDICINA E ENGENHARIA EMPRESARIAL LTDA	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	11	3.049,26	32.499,86
26/09/2023	4739	07.777.721/0001-51	MENDES & LOPES PESQUISA, TREINAMENTO E EVENTOS LTDA	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	7.650,00	7.650,00
28/09/2023	8873	09.655.998/0001-37	METALSAF INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 115 - UNIJATO/POLICARBON.	007.058.0001-6	11	2.500	52,50	131.250,00
12/09/2023	8817	09.655.998/0001-37	METALSAF INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	HIDROMETRO UNIJATO 3/4" X 1,5M³/H -COMP 115 - UNIJATO/POLIC.	007.058.0011-3	11	1.000	52,40	52.400,00
19/09/2023	8836	09.655.998/0001-37	METALSAF INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	HIDROMETRO 1/2" X 1,5 M3/H - COMP 165 - MULTIJATO/POLICARBON	007.058.0024-5	11	2.500	53,50	133.750,00
15/09/2023	8832	09.655.998/0001-37	METALSAF INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	HIDROMETRO 1/2" X 3,0 M3/H - COMP 165 - MULTIJATO	007.058.0027-0	11	1.500	53,50	80.250,00
12/09/2023	1171/2023	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	23.889,42	23.889,42
08/09/2023	1170/2023	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	65.933,12	65.933,12
14/09/2023	1175/2023	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	22.295,87	22.295,87
19/09/2023	1177/2023	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	4	41.000,00	159.273,23
25/09/2023	1180/2023	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	93.602,22	93.602,22
21/09/2023	370	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDADAVEL 3/4"	017.190.0051-4	11	12	1,60	19,20
21/09/2023	370	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	JOELHO 90° PVC BRANCO COLETOR PREDIAL PB DN 100	011.023.0005-5	11	15	4,79	71,85
14/09/2023	446	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	REGISTRO/VALVULA CHATO FºPº BOLSA E CABECOTE P/PVC DN 50MM (DE	017.220.0002-3	11	28	307,00	8.596,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
14/09/2023	446	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	REGISTRO/VALVULA CHATO FºFº BOLSA E CABECOTE P/PVC DN 75MM (DE	017.220.0004-0	11	3	467,00	1.401,00
18/09/2023	000018041	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	32	1.215,00	38.880,00
14/09/2023	021467	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	8	1.215,00	9.720,00
14/09/2023	021468	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	10	1.215,00	12.150,00
12/09/2023	021448	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11		1.215,00	413,10
06/09/2023	021420	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	32	1.215,00	38.880,00
28/09/2023	021543	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	8	1.215,00	9.720,00
28/09/2023	021544	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	12	1.215,00	14.580,00
18/09/2023	21480	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11		1.215,00	267,30
11/09/2023	401/2023	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS E RASTREAMENTO	900.800.0035-0	10	1	72.380,87	72.380,87
12/09/2023	408/2023	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS E RASTREAMENTO	900.800.0035-0	10	1	248.671,04	248.671,04
19/09/2023	2399/2023	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUÇOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	82.868,17	82.868,17
20/09/2023	2402/2023	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUÇOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	982.203,02	982.203,02
05/09/2023	MED 49	02.866.728/0001-26	MULTIPENSIONS BRADESCO-FUNDO MULTIPATROC. DE PREVID. PRIVADA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	154.945,60	154.945,60
04/09/2023	8602	17.930.162/0001-21	NATIVA LAB PRODUTOS LABORATORIAIS EIRELI	REFRIGERADOR P/ ANÁLISES	002.181.0000-1	9	1	12.480,00	12.480,00
19/09/2023	3649	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 150	011.036.0001-0	11	80	11,00	880,00
19/09/2023	3649	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	FITA TEFLON 3/4" X 25MTS	007.025.0003-8	11	1.900	2,10	3.990,00
12/09/2023	3632	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	CURVA PBA 45° DN 50 (DE 60MM)	017.122.0001-1	11	6	15,00	90,00
12/09/2023	3632	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN100	011.001.0009-1	11	110	9,80	1.078,00
19/09/2023	3649	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN100	011.001.0009-1	11	150	9,80	1.470,00
15/09/2023	11378	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 450MM - AJE	018.020.0011-9	11	1	86,00	86,00
15/09/2023	11379	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	ARRUELA DE BORRACHA 250MM - ABF	018.030.0006-6	11	3	11,00	33,00
15/09/2023	11382	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 100 (DE 110MM) X 3/4"	007.040.0008-3	11	30	23,75	712,50
15/09/2023	11387	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 100 (DE 110MM) X 3/4"	007.040.0008-3	11	50	26,00	1.300,00
15/09/2023	11381	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 140 (DE 160MM) X 3/4"	007.040.0014-8	11	15	42,00	630,00
15/09/2023	11383	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 140 (DE 160MM) X 3/4"	007.040.0014-8	11	15	42,00	630,00
15/09/2023	11386	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 3/4"	007.040.0021-0	11	90	20,50	1.845,00
15/09/2023	11388	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 3/4"	007.040.0021-0	11	90	20,50	1.845,00
15/09/2023	11379	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	REDUCAO C/ PONTA E BOLSA F.F. JE DE 150MM X 100MM	018.172.0007-0	11	1	304,00	304,00
15/09/2023	11385	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	PARAFUSO C/ PORCA P/ FLANGES 20MM X 110MM(P/DIAM 300,350)	018.150.0006-6	11	100	14,50	1.450,00
15/09/2023	11380	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	TAMPAO F.F. P/ REGISTRO (CX.ARTICULADA C/200 X 110 X 125MM) - CÔNICO	018.193.0007-2	11	5	95,00	475,00
15/09/2023	11384	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	TAMPAO F.F. P/ REGISTRO (CX.ARTICULADA C/200 X 110 X 125MM) - CÔNICO	018.193.0007-2	11	10	95,00	950,00
15/09/2023	11377	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	ARRUELA DE BORRACHA 500MM - ABF	018.030.0013-9	11	3	27,00	81,00
15/09/2023	11389	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 100MM	018.146.0004-3	11	9	429,00	3.861,00
15/09/2023	11390	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 200MM	018.146.0006-0	11	6	800,00	4.800,00
05/09/2023	679/2023	00.103.582/0001-31	NOVA ENGEVIX ENGENHARIA E PROJETOS S.A	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	225.830,94	225.830,94
15/09/2023	1700459188644	76.535.764/0001-43	OI S/A	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	5.697,90	5.697,90
12/09/2023	18888	07.062.925/0001-06	ORGANIZAÇÕES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS	PLUG MACHO 2P+T 10A PADRÃO BRASILEIRO	010.347.0003-0	8	30	4,14	124,20
12/09/2023	18888	07.062.925/0001-06	ORGANIZAÇÕES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS	RECEPTACULO PORCELANA E-40	010.372.0002-0	8	15	10,99	164,85
13/09/2023	4413	09.156.672/0001-65	PADARIA E CONFEITARIA CENTER PÃO LTDA	LANCHE	028.749.0001-0	8	1	706,50	706,50
11/09/2023	4466	02.765.244/0001-90	PATICCIE REIS MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	CIMENTO	043.030.0001-9	11	160	35,70	5.712,00
14/09/2023	125065	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
14/09/2023	125069	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
14/09/2023	125070	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
15/09/2023	125100	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
15/09/2023	125102	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
15/09/2023	125119	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
16/09/2023	125132	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
14/09/2023	125078	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
14/09/2023	125060	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
14/09/2023	125056	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
13/09/2023	125022	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
14/09/2023	125061	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
08/09/2023	124921	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
08/09/2023	124902	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
08/09/2023	124923	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
08/09/2023	124924	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
08/09/2023	124898	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
08/09/2023	124894	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
01/09/2023	124762	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
01/09/2023	124770	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
01/09/2023	124768	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
02/09/2023	124787	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
02/09/2023	124785	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
08/09/2023	124904	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
08/09/2023	124906	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
08/09/2023	124910	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
08/09/2023	124916	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
22/09/2023	125286	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
22/09/2023	125289	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
22/09/2023	125294	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
22/09/2023	125298	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
22/09/2023	125301	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
22/09/2023	125302	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
25/09/2023	125353	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
28/09/2023	125482	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
28/09/2023	125488	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
28/09/2023	125499	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
28/09/2023	125501	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
28/09/2023	125511	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
28/09/2023	125516	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
26/09/2023	125392	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
27/09/2023	125436	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
28/09/2023	125483	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
28/09/2023	125495	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
07/09/2023	2/2023	50.083.863/0001-48	PELIZZA ENGENHARIA LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	100	70,50	7.050,00
25/09/2023	39	32.539.323/0001-44	PLENITUDE DISTRIBUIDORA SUL FLUMINENSE LTDA	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE	001.489.0002-0	8	200	2,20	440,00
25/09/2023	39	32.539.323/0001-44	PLENITUDE DISTRIBUIDORA SUL FLUMINENSE LTDA	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA	001.489.0003-8	8	930	4,10	3.813,00
08/09/2023	59849	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC PBA JEI CL-15 DN 50 (DE 60MM)	017.300.0002-9	11	780	7,40	5.772,00
08/09/2023	59849	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JEI/JERI COLETOR SANITARIO DN 100MM	011.073.0001-0	11	1.224	10,12	12.386,88
08/09/2023	59849	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JEI/JERI COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	948	20,90	19.813,20
08/09/2023	59849	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JEI/JERI COLETOR SANITARIO DN 200MM	011.073.0003-7	11	702	33,10	23.236,20
14/09/2023	1045	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JEI/JERI COLETOR SANITARIO DN 200MM	011.073.0003-7	11	60	33,10	1.986,00
01/09/2023	MED 3	18.338.178/0001-02	PREFEITURA DE JUIZ DE FORA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	270.263,66	270.263,66
20/09/2023	21180	07.279.405/0001-50	PRESSGAGE IND.COM.INSTR.MED LTDA - EPP	TRANSMISSOR DE NIVEL HIDROSTATICO 0-20 METRO	010.377.0012-1	12	15	600,00	9.000,00
01/09/2023	1803745	05.340.639/0001-30	PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	107.631,31	107.631,31
28/09/2023	74888	38.875.381/0001-25	PROMINENT BRASIL LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	122.473,29	122.473,29
11/09/2023	4301/2023	26.226.808/0001-85	QUALITEL SISTEMAS DE SEGURANCA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	130,00	130,00
26/09/2023	1819	27.263.741/0001-11	RC SCIENTIFIC COMERCIO DE INSTRUMENTOS ANALITICOS EIRELI EPP	KIT PARA DETERMINAÇÃO DE DQO	002.089.0008-2	11	5	360,35	1.801,75
22/09/2023	MED 28	05.461.315/0007-45	REDE CIDADÃ	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	21.727,15	21.727,15
26/09/2023	419/2023	10.698.532/0001-06	REDE METROLOGICA DE MINAS GERAIS	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	535,00	535,00
01/09/2023	3064	45.769.285/0001-68	REDNOV FERRAMENTAS LTDA	CAP PVC JE DN 125(DE 140MM)	017.070.0005-0	11	5	44,99	224,95
01/09/2023	2874/2023	17.399.037/0001-37	RMX CONSERVADORA EIRELI - EPP	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	80.414,37	80.414,37
12/09/2023	2890/2023	17.399.037/0001-37	RMX CONSERVADORA EIRELI - EPP	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	55.627,82	55.627,82
28/09/2023	791	31.750.266/0001-85	Royal Outsourcing Servicos de Confeccoes Eireli	CALÇA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "M"	046.010.0002-5	8	6	69,83	418,98
28/09/2023	791	31.750.266/0001-85	Royal Outsourcing Servicos de Confeccoes Eireli	CALÇA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "GG"	046.010.0004-1	8	18	69,83	1.256,94
28/09/2023	791	31.750.266/0001-85	Royal Outsourcing Servicos de Confeccoes Eireli	CALÇA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "GGG"	046.010.0005-0	8	6	69,83	418,98
27/09/2023	326	36.495.092/0001-75	RVC DISTRIBUIDORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	LUVA DE LATEX NITRILICO 45CM - TAMANHO 9	008.070.0034-5	8	45	29,99	1.349,55
27/09/2023	327	36.495.092/0001-75	RVC DISTRIBUIDORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	LUVA DE LATEX NITRILICO 45CM - TAMANHO 10	008.070.0035-3	8	20	29,99	599,80
27/09/2023	326	36.495.092/0001-75	RVC DISTRIBUIDORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	LUVA DE LATEX NITRILICO 45CM - TAMANHO 10	008.070.0035-3	8	35	29,99	1.049,65
27/09/2023	327	36.495.092/0001-75	RVC DISTRIBUIDORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	LUVA EM PVC COM FORRO, PALMA ASPERA REF. 46 CM	008.070.0006-0	8	15	22,65	339,75
27/09/2023	326	36.495.092/0001-75	RVC DISTRIBUIDORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	LUVA PARA PROTEÇÃO CONTRA AGENTES MECÂNICOS EM ALGODÃO TRICO	008.070.0037-0	8	25	2,49	62,25
22/09/2023	MED 22	33.065.699/0001-27	SEGUROS SURA S/A	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	6.979,15	6.979,15
13/09/2023	698/2023	23.475.070/0001-00	SELETTI SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	39.464,14	39.464,14
04/09/2023	690/2023	23.475.070/0001-00	SELETTI SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	39.464,14	39.464,14
13/09/2023	697/2023	23.475.070/0001-00	SELETTI SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	39.464,14	39.464,14
11/09/2023	844/2023	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	95.065,05	95.065,05
27/09/2023	224453	68.337.658/0001-27	SIGMA-ALDRICH BRASIL LTDA	MATERIAL DE REFERENCIA CERTIFICADO - DBO 1000MG/L	002.140.0064-5	11	1	634,00	634,00
18/09/2023	390/2023	21.613.941/0001-70	SMART LINK SOLUCOES LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	187.889,40	187.889,40
28/09/2023	1909	05.543.938/0002-52	STARTECH EQUIPAMENTOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA	TELEFONE IP	029.079.0014-7	12	200	295,00	59.000,00
01/09/2023	189/2023	00.175.275/0001-66	STRATEGOS - ENGENHARIA, INFORMÁTICA E CONSULTORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	82.673,50	82.673,50
05/09/2023	1317/2023	12.132.727/0001-01	SUL AMBIENTAL SERVICOS DE MEIO AMBIENTE LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10		45.697,35	14.670,15
05/09/2023	1316/2023	12.132.727/0001-01	SUL AMBIENTAL SERVICOS DE MEIO AMBIENTE LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	45.697,35	31.027,20
04/09/2023	001430	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	2.256,39	2.256,39
05/09/2023	MED 112	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	44.106,10	44.106,10
20/09/2023	2023000000000046	45.145.680/0001-70	SUPORTE SOLUÇÕES TÉCNICAS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	6.695,00	6.695,00
29/09/2023	0427149905	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	3.444,68	3.444,68
29/09/2023	0427149964	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	300,00	300,00
29/09/2023	0426362830	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	2.281,20	2.281,20
29/09/2023	0347811834	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	5.296,85	5.296,85
29/09/2023	0347846203	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	700,00	700,00
29/09/2023	0355695962	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	2.877,55	2.877,55
29/09/2023	1501667	08.862.530/0011-22	TIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA CONSTRUCAO LTDA	TUBO POLIETILENO 20MM (AZUL)	007.070.0006-8	11	7.000	3,21	22.470,00
05/09/2023	3636155/2023	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	5.618,25	5.618,25

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
14/09/2023	03647693/2023	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	6.356,56	6.356,56
21/09/2023	1527	30.486.593/0001-09	TRISTAO PANEIS ELETRICOS MONTAGENS E INSTALAÇÕES LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	6	16.889,00	101.334,00
21/09/2023	1528	30.486.593/0001-09	TRISTAO PANEIS ELETRICOS MONTAGENS E INSTALAÇÕES LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	4	16.889,00	67.556,00
25/09/2023	527/2023	24.975.944/0001-42	TUTORI SEGURANÇA ARMADA E VIGILÂNCIA LTDA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	151.239,75	151.239,75
19/09/2023	497/2023	24.975.944/0001-42	TUTORI SEGURANÇA ARMADA E VIGILÂNCIA LTDA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	182.238,83	182.238,83
04/09/2023	310	13.042.398/0001-70	Tvg Industrial & Saneamento LTDA	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 75MM	018.146.0002-7	11	30	298,00	8.940,00
28/09/2023	17749	74.460.387/0001-03	VIPART INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA	BOMBA DE MANGOTE SUBMERSA 3 "	006.010.0004-0	12	8	1.550,00	12.400,00
01/09/2023	49181/2023	05.125.915/0001-47	VIRTUAL TELECOM LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	21.229,15	21.229,15
01/09/2023	498697/2023	05.125.915/0001-47	VIRTUAL TELECOM LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	14.770,45	14.770,45
11/09/2023	17918	21.856.981/0001-43	WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA	LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO P (CX C/ 100)	008.070.0014-0	8	31	22,42	695,02
11/09/2023	17918	21.856.981/0001-43	WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA	LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO G (CX C/ 100)	008.070.0017-5	8	100	22,42	2.242,00
04/09/2023	78	22.484.559/0001-77	YPE COMERCIAL HIDRAULICA LTDA	DISPOSITIVO DE INTERRUPCAO DE FLUXO DE AGUA - 1/2"	016.223.0003-3	11	700	1,85	1.295,00
29/09/2023	80	22.484.559/0001-77	YPE COMERCIAL HIDRAULICA LTDA	DISPOSITIVO DE INTERRUPCAO DE FLUXO DE AGUA - 1/2"	016.223.0003-3	11	400	1,85	740,00
04/09/2023	78	22.484.559/0001-77	YPE COMERCIAL HIDRAULICA LTDA	APLICADOR FLEXIVEL PARA "OB"	016.017.0003-2	8	10	85,00	850,00
11/09/2023	61744	52.898.913/0001-70	ZURICH INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MANOMETRO COM VISOR DE 4" (100MM) ESCALA 0 A 150 MCA	022.390.0002-3	8	7	490,00	3.430,00
11/09/2023	61744	52.898.913/0001-70	ZURICH INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MANOMETRO COM VISOR 3 ½ (100MM) ESCALA 0 A 200 MCA	022.390.0009-3	12	6	1.390,00	8.340,00

Total:

16.735.947